LOKASI DAN PERIHAL 
TANAH 

HARGA REZAB 

SYARAT-SYARAT JUALAN 

: Digadai kepada Lembaga Pembiayaan 
Perumahan Sektor Awam 
- No. Pers. 1193/2018 Bertarikh 14.05.2018 

: Hartanah ini terletak di No. 8125, Taman 
Zamina Indah, Geliga, 24000 Cukai, 
Terengganu. 

: RM 320,000.00 (Ringgit Malaysia : Tiga Ratus 
Dua Puluh Ribu Sahaja) 

1. Lelongan adalah terbuka kepada semua Orang Melayu* dan lain-lain-Rangsa-W-apgaNegara 
Malaysia yang berminat termasuk Pemegang Gadaian (jika dibenarkan oleh undang-
undang). 

2. Sebarang tawaran tidak boleh kurang dan Harga Rezab yang ditetapkan oleh Pentadbir